
 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 
 
 
 
 

053 DE  
 

2 de marzo de 2021 
 
 
“Por la cual se autoriza devolución del dinero cancelado por concepto de 

Matricula a unos estudiantes de los programas de Educación Superior de la 
Escuela Tecnológica Instituto Técnico Central” 

 
EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO 

CENTRAL, en ejercicio de sus facultades legales y estatutarias, y en especial de 

las conferidas en el Acuerdo 05 de 2013 “Estatuto General”, y 
 
 

C O N S I D E R A N D O 

 
 
Que, el Reglamento Estudiantil de los Programas de Educación Superior de la 
Escuela Tecnológica Instituto Técnico Central Acuerdo 02 del 6 de marzo de 2017, 
en su Artículo 31, establece: “Reconocimiento que la ETITC hace a los estudiantes 
que se destacan por sus altos desempeños académicos y de formación integral. 
Este reconocimiento será otorgado por la Rectoría, a solicitud de la Vicerrectoría 
Académica.  
 
Que, la Vicerrectoría Académica solicitó a la dependencia de Registro y Control el 
listado de los promedios ponderados de los estudiantes del último periodo 
académico del 2020. 
 
Que, una vez se recibió el listado se procedió a expedir la Resolución 09 de 15 de 
enero de 2021 “Por la cual se autorizan descuentos en el valor de la matrícula para 
el primer periodo académico de 2021, a unos estudiantes de los Programas de 
Educación Superior de la Escuela Tecnológica Instituto Técnico Central”. 
 
Que, el 20 de enero de 2021 tras una reclamación de un estudiante, por parte del 
área de Registro y Control Académico se procedió a verificar el primer reporte, 
encontrando que hubo un error en el momento de generar el cálculo del promedio. 
 
Que, conforme a dicho error se expidió la Resolución 017 de 21 de enero de 2021, 
“Por la cual se modifica la Resolución 09 de 15 de enero de 2021 “Por la cual se 
autorizan descuentos en el valor de la matrícula para el primer periodo académico 
de 2021, a unos estudiantes de los Programas de Educación Superior de la Escuela 
Tecnológica Instituto Técnico Central”. 
 
Que, anterior a la expedición de la Resolución 017 de 21 de enero de 2021, algunos 
de los estudiantes relacionados en dicho acto administrativo, realizaron el pago de 
su matrícula académica sin la aplicación del descuento.  
 
Que, el área de Tesorería de la Escuela Tecnológica Instituto Técnico Central, hace 
constar que, una vez verificados los ingresos por concepto de consignaciones de la 
cuenta bancaria de la Escuela, los estudiantes realizaron el pago de la matrícula 
correspondiente al periodo académico 2021-1 sin el descuento otorgado en la 
resolución N° 017 del 21 de enero de 2021: 
 
 
 
 
 
 



 

RESOLUCIÓN NUMERO     053   DE   2 de marzo de 2021 HOJA No. 2  

 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 

 
 
 
 

N°
FECHA DE 

PAGO

 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO
PROGRAMA

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
NOMBRE

1
2021/01/24 

23:41:21
    1.635.347,00 1012397538 INGENIERIA DE SISTEMAS 1012397538

AVELLANEDA IBAÑEZ JEISON 

ANDRES

2
2021/01/27 

07:39:45
    1.635.347,00 1022947134 INGENIERIA DE SISTEMAS 1022947134 CRUZ PEÑA ANDRES FELIPE

3 28/01/2021     1.635.347,00 10278621 INGENIERIA DE SISTEMAS 79801641
RAMÍREZ MUÑOZ OSCAR 

STEVENS

4 19/01/2021     1.635.347,00 10214761 INGENIERIA DE SISTEMAS 1073252254
ZAMBRANO HERNANDEZ JEAN 

POOL

5 22/01/2021     1.635.347,00 5,60485E+14 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030663526 ALBA PITA EDER LEONARDO

6 28/01/2021     1.635.347,00 10203911 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1045672383 CASTRO JANSE MAURICIO STIVEN

7 27/01/2021     1.635.347,00 10296691 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1065910306
FERNANDEZ SALAS CARLOS 

ALFONSO

8 25/01/2021     1.635.347,00 10195541 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030567137 ROA GARZON CRISTHIAN ANTONIO

9 25/01/2021     1.635.347,00 10185681
INGENIERIA EN PROCESOS 

INDUSTRIALES
1030613830

RODRIGUEZ ALVAREZ JOHN 

ALEXANDER

10 20/01/2021     1.635.347,00 10286331 INGENIERÍA MECÁNICA 1022367681
RENGIFO MOLINA MARIO 

FERNANDO

11 26/01/2021     1.181.084,00 10288801 INGENIERIA MECATRONICA 1019142283 LARA MORA DAVID SANTIAGO

12 22/01/2021     1.181.084,00 10298131 INGENIERIA MECATRONICA 1031172578 SIERRA LAMILLA SERGIO STIVEN

13
2021/01/25 

16:00:07
      817.673,00 79822369

TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

79822369 GARZON REYES LUIS GUILLERMO

14 28/01/2021       817.673,00 10263301
TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

80090086 SALDAÑA TORRES FEDERICO

15 19/01/2021       817.673,00 10190891
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1016066552 BRAVO ROMERO ANDRES FELIPE

16
2021/01/19 

08:33:07
      681.394,00 18519111

TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
18519111 GIRALDO DIAZ LUIS FERNANDO

17 21/01/2021       817.673,00 10170991
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1233690860 RIOS SANCHEZ JOHNSON SMITH

18 28/01/2021       908.526,00 10333231
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1000619941 CABALLERO LOPEZ RANDY

19 19/01/2021       908.526,00 10240901
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001329488 GÓMEZ AGUDELO LAURA ANDREA

20 27/01/2021       908.526,00 10348701
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1032482634 MARTINEZ GAMBOA SEBASTIAN

21
2021/01/19 

08:45:12
      817.673,00 1030625752

TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1030625752 MORENO MOLANO MITZY JOHAN

22 27/01/2021       908.526,00 10239631
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001111836

RONCANCIO ACEVEDO 

PROSPERO IVAN ANDRES

23 28/01/2021       908.526,00 103530-6
TÉCNICO PROFESIONAL EN 

ELECTRÓNICA INDUSTRIAL
1001048643

MAYORGA JIMENEZ LAURA 

CAMILA

24 22/01/2021       908.526,00 10215181
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1023920034

ESTEPA BALAGUERA JHON 

ALEXANDER

25 21/01/2021       817.673,00 10306901
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1233693660 ROMERO GOMEZ JUAN CAMILO

26 22/01/2021       817.673,00 10231521
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1019018347 SUAREZ GUEVARA MAURICIO 

27 25/01/2021       908.526,00 10322701
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1000227704 CALDERON ZAMORA NICOLAS 

28 26/01/2021       908.526,00 10333551
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1003908723

GARCIA BARRERA DIEGO 

FERNANDO

29
2021/01/19 

10:36:18
      908.526,00 1031135482

TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1031135482

GARZON GUAYACAN FREDDY 

ESTEBAN

30 25/01/2021       817.673,00 10376561
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1024513039

GOMEZ SANGUINO CARLOS 

ANDRES

31
2021/01/21 

11:44:33
    1.226.510,00 1108930877

TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1108930877

HOMEZ GUTIERREZ LUIS 

ALEJANDRO

32
2021/01/23 

16:06:11
      817.673,00 1013650416

TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1013650416 ZEA BARBOSA DIANA CAROLINA

33 26/01/2021     1.226.510,00 10218211
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1026575457 PEÑA NIETO JOHAN ANTONIO

34 27/01/2021     1.226.510,00 10339401
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1023938243

RODRIGUEZ HERNANDEZ 

SEBASTIAN

35
2021/01/25 

09:46:27
    1.362.789,00 1030603430

TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1030603430

RODRIGUEZ ORTIZ BRYAN 

EDUARDO

36 22/01/2021     1.226.510,00 10362901
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
79968815

SOLANO URREGO DIEGO 

SIGIFREDO

37 21/01/2021     1.226.510,00 10181021
TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1030567124

RODRIGUEZ VALDERRAMA 

GEOVANNY ALBEIRO

38
2021/01/25 

18:18:01
    1.226.510,00 1012416088

TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1012416088

ROJAS CASTIBLANCO NELSON 

ESNEIDER

39 27/01/2021     1.226.510,00 10175001
TECNOLOGÍA EN PRODUCCIÓN 

INDUSTRIAL
1106741728

CERQUERA MORA ANGIE 

KATERINE



 

RESOLUCIÓN NUMERO     053   DE   2 de marzo de 2021 HOJA No. 3  

 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 
 

Que, dado que el pago de la matrícula de los estudiantes de programas de 
educación superior para el período 2021-1, ocurrió sin la aplicación de los beneficios 
dispuesto en la Resolución No. 017 de 2021, se hace necesario hacer devolución 
del porcentaje de descuento correspondiente, para la presente vigencia, así: 
 
 

 
  

N° PROGRAMA
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

PORCENTAJE 

DESCUENTO RES 

017-2021

1 INGENIERIA DE SISTEMAS 1012397538
AVELLANEDA IBAÑEZ JEISON 

ANDRES
          908.526 50%

2 INGENIERIA DE SISTEMAS 1022947134 CRUZ PEÑA ANDRES FELIPE           908.526 50%

3 INGENIERIA DE SISTEMAS 79801641
RAMÍREZ MUÑOZ OSCAR 

STEVENS
          908.526 50%

4 INGENIERIA DE SISTEMAS 1073252254
ZAMBRANO HERNANDEZ JEAN 

POOL
          908.526 50%

5 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030663526 ALBA PITA EDER LEONARDO           908.526 50%

6 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1045672383 CASTRO JANSE MAURICIO STIVEN           908.526 50%

7 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1065910306
FERNANDEZ SALAS CARLOS 

ALFONSO
          908.526 50%

8 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030567137 ROA GARZON CRISTHIAN ANTONIO           908.526 50%

9
INGENIERIA EN PROCESOS 

INDUSTRIALES
1030613830

RODRIGUEZ ALVAREZ JOHN 

ALEXANDER
          908.526 50%

10 INGENIERÍA MECÁNICA 1022367681
RENGIFO MOLINA MARIO 

FERNANDO
          908.526 50%

11 INGENIERIA MECATRONICA 1019142283 LARA MORA DAVID SANTIAGO           454.263 25%

12 INGENIERIA MECATRONICA 1031172578 SIERRA LAMILLA SERGIO STIVEN           454.263 25%

13
TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

79822369 GARZON REYES LUIS GUILLERMO           454.263 50%

14
TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

80090086 SALDAÑA TORRES FEDERICO           817.673 100%

15
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1016066552 BRAVO ROMERO ANDRES FELIPE           454.263 50%

16
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
18519111 GIRALDO DIAZ LUIS FERNANDO           317.984 35%

17
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1233690860 RIOS SANCHEZ JOHNSON SMITH           454.263 50%

18
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1000619941 CABALLERO LOPEZ RANDY           908.526 100%

19
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001329488 GÓMEZ AGUDELO LAURA ANDREA           908.526 100%

20
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1032482634 MARTINEZ GAMBOA SEBASTIAN           454.263 50%

21
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1030625752 MORENO MOLANO MITZY JOHAN           817.673 100%

22
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001111836

RONCANCIO ACEVEDO 

PROSPERO IVAN ANDRES
          454.263 50%

23
TÉCNICO PROFESIONAL EN 

ELECTRÓNICA INDUSTRIAL
1001048643

MAYORGA JIMENEZ LAURA 

CAMILA
          454.263 50%

24
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1023920034

ESTEPA BALAGUERA JHON 

ALEXANDER
          454.263 50%

25
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1233693660 ROMERO GOMEZ JUAN CAMILO           454.263 50%

26
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1019018347 SUAREZ GUEVARA MAURICIO           454.263 50%

27
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1000227704 CALDERON ZAMORA NICOLAS           908.526 100%

28
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1003908723

GARCIA BARRERA DIEGO 

FERNANDO
          908.526 100%

29
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1031135482

GARZON GUAYACAN FREDDY 

ESTEBAN
          454.263 50%

30
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1024513039

GOMEZ SANGUINO CARLOS 

ANDRES
          817.673 100%



 

RESOLUCIÓN NUMERO     053   DE   2 de marzo de 2021 HOJA No. 4  

 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 

 
 
 
Que, en mérito de lo anterior, 
 

R E S U E L V E 
 

ARTICULO 1° ORDENAR la devolución de la suma de VEINTISIETE MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($27.392.055) a los siguientes estudiantes, de conformidad con la parte motiva de 

esta resolución, mediante transferencia electrónica a la cuenta bancaria 
previamente informada por el estudiante así: 
 

 
 
 

N° PROGRAMA
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

PORCENTAJE 

DESCUENTO RES 

017-2021

31
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1108930877

HOMEZ GUTIERREZ LUIS 

ALEJANDRO
          681.394 50%

32
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1013650416 ZEA BARBOSA DIANA CAROLINA           454.263 50%

33
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1026575457 PEÑA NIETO JOHAN ANTONIO           681.394 50%

34
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1023938243

RODRIGUEZ HERNANDEZ 

SEBASTIAN
          681.394 50%

35
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1030603430

RODRIGUEZ ORTIZ BRYAN 

EDUARDO
          681.394 50%

36
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
79968815

SOLANO URREGO DIEGO 

SIGIFREDO
        1.226.510 100%

37
TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1030567124

RODRIGUEZ VALDERRAMA 

GEOVANNY ALBEIRO
          681.394 50%

38
TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1012416088

ROJAS CASTIBLANCO NELSON 

ESNEIDER
          681.394 50%

39
TECNOLOGÍA EN PRODUCCIÓN 

INDUSTRIAL
1106741728

CERQUERA MORA ANGIE 

KATERINE
          681.395 50%

      27.392.055 TOTAL

N° PROGRAMA
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

1 INGENIERIA DE SISTEMAS 1012397538
AVELLANEDA IBAÑEZ JEISON 

ANDRES
          908.526 

2 INGENIERIA DE SISTEMAS 1022947134 CRUZ PEÑA ANDRES FELIPE           908.526 

3 INGENIERIA DE SISTEMAS 79801641
RAMÍREZ MUÑOZ OSCAR 

STEVENS
          908.526 

4 INGENIERIA DE SISTEMAS 1073252254
ZAMBRANO HERNANDEZ JEAN 

POOL
          908.526 

5 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030663526 ALBA PITA EDER LEONARDO           908.526 

6 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1045672383 CASTRO JANSE MAURICIO STIVEN           908.526 

7 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1065910306
FERNANDEZ SALAS CARLOS 

ALFONSO
          908.526 

8 INGENIERIA ELECTROMECANICA 1030567137 ROA GARZON CRISTHIAN ANTONIO           908.526 

9
INGENIERIA EN PROCESOS 

INDUSTRIALES
1030613830

RODRIGUEZ ALVAREZ JOHN 

ALEXANDER
          908.526 

10 INGENIERÍA MECÁNICA 1022367681
RENGIFO MOLINA MARIO 

FERNANDO
          908.526 

11 INGENIERIA MECATRONICA 1019142283 LARA MORA DAVID SANTIAGO           454.263 

12 INGENIERIA MECATRONICA 1031172578 SIERRA LAMILLA SERGIO STIVEN           454.263 

13
TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

79822369 GARZON REYES LUIS GUILLERMO           454.263 

14
TECNICA PROFESIONAL EN DIBUJO 

MECANICO Y DE HERRAMIENTAS 

INDUSTRIALES

80090086 SALDAÑA TORRES FEDERICO           817.673 



 

RESOLUCIÓN NUMERO     053   DE   2 de marzo de 2021 HOJA No. 5  

 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

  

N° PROGRAMA
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

15
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1016066552 BRAVO ROMERO ANDRES FELIPE           454.263 

16
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
18519111 GIRALDO DIAZ LUIS FERNANDO           317.984 

17
TÉCNICA PROFESIONAL EN 

PROCESOS DE MANUFACTURA
1233690860 RIOS SANCHEZ JOHNSON SMITH           454.263 

18
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1000619941 CABALLERO LOPEZ RANDY           908.526 

19
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001329488 GÓMEZ AGUDELO LAURA ANDREA           908.526 

20
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1032482634 MARTINEZ GAMBOA SEBASTIAN           454.263 

21
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1030625752 MORENO MOLANO MITZY JOHAN           817.673 

22
TECNICO PROFESIONAL EN 

COMPUTACION
1001111836

RONCANCIO ACEVEDO 

PROSPERO IVAN ANDRES
          454.263 

23
TÉCNICO PROFESIONAL EN 

ELECTRÓNICA INDUSTRIAL
1001048643

MAYORGA JIMENEZ LAURA 

CAMILA
          454.263 

24
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1023920034

ESTEPA BALAGUERA JHON 

ALEXANDER
          454.263 

25
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1233693660 ROMERO GOMEZ JUAN CAMILO           454.263 

26
TECNICO PROFESIONAL EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
1019018347 SUAREZ GUEVARA MAURICIO           454.263 

27
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1000227704 CALDERON ZAMORA NICOLAS           908.526 

28
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1003908723

GARCIA BARRERA DIEGO 

FERNANDO
          908.526 

29
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1031135482

GARZON GUAYACAN FREDDY 

ESTEBAN
          454.263 

30
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1024513039

GOMEZ SANGUINO CARLOS 

ANDRES
          817.673 

31
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1108930877

HOMEZ GUTIERREZ LUIS 

ALEJANDRO
          681.394 

32
TECNOLOGIA EN DESARROLLO 

DE SOFTWARE
1013650416 ZEA BARBOSA DIANA CAROLINA           454.263 

33
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1026575457 PEÑA NIETO JOHAN ANTONIO           681.394 

34
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1023938243

RODRIGUEZ HERNANDEZ 

SEBASTIAN
          681.394 

35
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
1030603430

RODRIGUEZ ORTIZ BRYAN 

EDUARDO
          681.394 

36
TECNOLOGIA EN GESTION DE 

FABRICACION MECANICA
79968815

SOLANO URREGO DIEGO 

SIGIFREDO
        1.226.510 

37
TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1030567124

RODRIGUEZ VALDERRAMA 

GEOVANNY ALBEIRO
          681.394 

38
TECNOLOGIA EN MONTAJES 

INDUSTRIALES
1012416088

ROJAS CASTIBLANCO NELSON 

ESNEIDER
          681.394 

39
TECNOLOGÍA EN PRODUCCIÓN 

INDUSTRIAL
1106741728

CERQUERA MORA ANGIE 

KATERINE
          681.395 

      27.392.055 TOTAL



 

RESOLUCIÓN NUMERO     053   DE   2 de marzo de 2021 HOJA No. 6  

 

CLASIF. DE 

CONFIDENCIALIDAD 
IPC 

CLASIF. DE 

INTEGRALIDAD 
A 

CLASIF. DE 

DISPONIBILIDAD 
1 

 

 

 
ARTICULO 2° Comunicar el contenido de la presente Resolución a la oficina de 
Tesorería para lo de su competencia.   
  
ARTICULO 3° Por Secretaría General notificar a los peticionarios sobre lo aquí 

resuelto.   
  
ARTÍCULO 4º La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
  
  

C O M U N Í Q U E S E   Y   C U M P L A S E  

  
Dada en Bogotá, a los 2 días del mes de marzo de 2021. 
 
 
EL RECTOR,  
  

HNO. ARIOSTO ARDILA SILVA  

  
  
  
Revisó:  Jorge Herrera Ortiz – Asesor 1020-05  

Edgar Mauricio López Lizarazo – Secretario General 0185-07  
Ariel Tovar Gómez – Vicerrector 9-0065   
Jenny Andrea López Molina – Profesional Especializado 2028-13  
Viviana Paola Pulido Suárez – Profesional de Gestión Jurídica 2028-13  

Elaboró:  Diana Paola Herrera Rubiano - Técnico Administrativo 3124-12  

 
 

                 


